

SIGHOLM TRANSPORT A/S

Gutenbergvej 5
9870 Sindal

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2017

Thomas Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SIGHOLM TRANSPORT A/S
Gutenbergvej 5
9870 Sindal

 CVR-nr: 34473161
 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Sparekassen Vendsyssel

Revisor REGISTRERET REVISOR MADS BØDKER
Jasminvej 19
9870 Sindal
DK Danmark
CVR-nr: 14662138
P-enhed: 1000780780

Ledespåtegning

LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelse og direktion har dags dato gennemgået og godkendt årsrapporten for perioden 1/10-2016 til 30/9-2017 for Sigholm Transport A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 30/9-2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2016 til 30. september 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Bestyrelse og direktion anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sindal, den

Direktion

Hans Martin Andersen

Bestyrelse

Thomas Sørensen

Hans Martin Andersen

Pernille Maria Sørensen

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til ledelsen i Sigholm Transport A/S

Vi har opstillet årsregnskabet for Sigholm Transport A/S for regnskabsåret 1. oktober 2016 – 30. september 2017 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Sindal,

Mads H. Bødker
FSR - danske revisorer
REGISTRERET REVISOR MADS BØDKER
CVR: 14662138

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er vognmandskørsel i ind- og udland

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved vognmandskørsel og salg af maskiner indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder poster af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22%.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem den kontante salgspris og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid	Restværdi
--	----------	-----------

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 - 5 år	77.000
Ejendomme	50 år	0

Der afskrives ikke på grundværdien samt ejendomme under opførelse.

Leasingkontrakter

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelsen i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris hvilket normalt svarer til gældende pålydende værdi. Gæld i udenlandsk valuta omregnes til kursen pr. balancetidspunktet.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.867.003	1.452.013
Personaleomkostninger	1	-1.233.019	-1.121.899
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-168.725	-186.223
Resultat af ordinær primær drift		465.259	143.891
Andre finansielle indtægter		0	747
Øvrige finansielle omkostninger		-2.380	-721
Ordinært resultat før skat		462.879	143.917
Skat af årets resultat	2	-81.531	-27.727
Årets resultat		381.348	116.190
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		381.348	116.190
I alt		381.348	116.190
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 3		

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		1.142.067	1.072.328
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		500.456	275.482
Materielle anlægsaktiver i alt		1.642.523	1.347.810
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		1.672.523	1.377.810
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		197.961	584.605
Tilgodehavende skat		0	26.460
Andre tilgodehavender		39.052	177
Tilgodehavender i alt		237.013	611.242
Likvide beholdninger		696.720	293.344
Omsætningsaktiver i alt		933.733	904.586
Aktiver i alt		2.606.256	2.282.396

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		737.374	356.026
Egenkapital i alt		1.237.374	856.026
Hensættelse til udskudt skat		44.424	4.935
Hensatte forpligtelser i alt		44.424	4.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser		373.172	323.412
Skyldig selskabsskat		39.813	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.384	245.934
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		852.089	852.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.324.458	1.421.435
Gældsforpligtelser i alt		1.324.458	1.421.435
Passiver i alt		2.606.256	2.282.396

Noter

1. Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager		1.217.118	1.106.642
Pensionsbidrag		0	-4.020
Andre omkostninger til social sikring		15.901	19.277
		1.233.019	1.121.899

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	44.400	26.771
Hensat til udskudt skat	41.271	4.935
Regulering skat tidligere år	142	-3.979
	85.813	27.727

3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret en avance vedr. salg af driftsmidler på **t.kr. 156**. Avancen indgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje og leasingaftaler for følgende beløb:

Den månedlige leasingydelse udgør kr. 22.574. Pr. 30/9-2017 refterer leasingydelser for i alt kr. 210.346.